
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12  ̂ тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от О Л S /.JLQ /J>_________№ ^  7 9

«О внесении изменений в < 
Постановление Главы Талдомского 
городского округа Московбкой области 
№ 209Г от 04.10.2019г. «О дополнительном 
выделении денежных средств»»

В связи с необходимостью перераспределения денежных средств выделенных на 
приобретение и организацию художественно-эстетического оформления населенных пунктов 
к праздничным датам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Талдомского городского округа
Московской области № 2091 от 04.10.2019г. «О дополнительном выделении денежных 
средств» пункт 1.3. изложить в следующей редакции___________________________________

приобретение и организацию художественно-эстетического оформления населенных 
пунктов к праздничным датам -  2760,0 тыс. руб.
(КБК 051 0703 033Q220300 612 -  360,0 тыс. руб.,
КБК 051 0113 1300200040 244 -  2400,0 тыс, руб.) ___________________________

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 
администрации Талдомского городского округа Московской области С.В. Курсову.

Глава Талдомского 
городского округа

Men. Плюта А.П. 
тел. 8(49620) 6-08-27
Разослано: в дело -  2; С.В.Курсова- 1; Финансовое управление -  1; Комитет по культуре, физической культуре, 
спорту, туризму и работе с молодежью -  1.

004803

mailto:taldom-ravon@mail.ru

